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Carepa AB har förvärvat Ren Disk Malmö AB per den 
4 maj 2026. Genom förvärvet stärker Carepa sitt 
erbjudande till HoReCa och andra professionella 
köksmiljöer, med ännu bättre stöd inom storköks-
disk, service och teknisk support i Malmö och övriga 
Skåne.

Ren Disk Malmö AB blir en del av Carepa Diskservice, 
som sedan tidigare erbjuder service, installation, 
jour, reservdelar, dosering och rådgivning kopplat till 
storköksdiskmaskiner och diskrum. Tidigare ägaren 
Milorad ”Mille” Kulezic följer med in i Carepa som 
servicetekniker, vilket säkerställer kontinuitet för 
befintliga kunder och stärker Carepas tekniska kom-
petens i regionen.

“Förvärvet av Ren Disk Malmö AB är ett naturligt steg 
i utvecklingen av Carepa Diskservice. Vi ser en tydlig 
efterfrågan på trygg och snabb service inom 
storköksdisk, inte minst från kunder inom HoReCa 
där ett fungerande diskrum är helt avgörande i 
vardagen. Med Mille ombord stärker vi både vår 
lokala närvaro och vår specialistkompetens”, säger 
Mats-Ola A. Schulze, VD på Carepa.

Diskservice är en del av Carepas växande helhetser-
bjudande till kunder som vill samla fler delar hos en 
och samma partner. Målet är att förenkla vardagen 
för kunderna genom trygg service, hög tillgänglighet 
och praktisk hjälp nära verksamheten.

“Det känns väldigt bra att bli en del av Carepa. Jag tar 
med mig mina kundrelationer, min erfarenhet och 
mitt fokus på service, samtidigt som vi får större 
resurser och bättre möjligheter att utveckla erbju-
dandet vidare. För kunderna blir det en trygg 
fortsättning med mer kraft bakom”, säger Milorad 
”Mille” Kulezic, servicetekniker på Carepa Diskservice 
och tidigare ägare av Ren Disk Malmö AB.

Övergången skedde den 4 maj 2026 och Ren Disk 
Malmö AB integreras direkt i Carepa Diskservice. 
Carepa kommer att fortsätta utveckla området med 
fokus på hög servicegrad, teknisk kompetens och en 
bekymmersfri vardag för kunder inom storkök, 
restaurang och professionella köksmiljöer.
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Om Carepa AB
Carepa grundades 2017 genom en sammanslagning av KM Pack och Svenska Pappersgrossisten och har 
sedan dess vuxit kraftigt. Carepa omsätter i dag cirka 360 MSEK och har 70 anställda.

Verksamheten bedrivs från huvudkontor och logistikcenter i E-City Varalöv, mellan Helsingborg och 
Ängelholm, samt säljkontor och cash i Kungsbacka, Halmstad och Malmö. Från logistikcentret med över 8 
000 lagerlagda artiklar levererar Carepa till fler än 5 000 kunder över hela Sverige.

Carepa är kvalitetscertifierat enligt ISO 9001 och miljöcertifierat enligt ISO 14001, är medlem i FN Global 
Compact och ingår i Bjäre Invest, en del av Ekhaga Utveckling. Carepas kundlöften är Enkelt och tryggt, Vi 
kan din vardag samt Hållbara val.

Om Carepa Diskservice
Carepa Diskservice hjälper kunder med service, installation och rådgivning kopplat till storköksdiskmaski-
ner och diskrum. Erbjudandet omfattar bland annat servicebesök, jour, reservdelar, kem, dosering, instal-
lation och konsultation.

Genom förvärvet av Ren Disk Malmö AB stärker Carepa Diskservice sin lokala närvaro och tekniska kapaci-
tet i Malmö och övriga Skåne.


